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Regnskab for O.S.K.NA Midtjylland. 

For konvent & camp 2016 

”At bringe budskabet” 

 
 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

18.01.16 1 Hævet fra aktiviteskontoen  13.000,00  13.000,00 
18.01.16 2 185 stk. Armbånd til Konvent & Camp  1.280,00 11.720,00 
01.02.16 3 1. rate leje af lokaler(Audonicon)  5.000,00 6.720,00 
01.02.16 4 Sodavand – 8 ks. a 24 stk.  520,00 6,200,00 
04.02.16 5 Banner 90 x 750 cm – 2 stk. 2016 & 2017  1.625,00 4.575,00 
22.03.16 6 Sodavand – 20 ks. a 24 stk.  2.076,00 2.499,00 
04.07.16 7 Hævet fra aktiviteskontoen 25.000,00  27.449,00 
04.07.16 8 5 forhåndsregistreringer 750,00  28.249,00 
04.07.16 9 2. rate leje af lokaler(Audonicon)  7.000,00 21.249,00 
04.07.16 10 Opmagasinering af vores konvent ting  500,00 20.749,00 
04.07.16 11 A conto Kaffesalg (Kenneth)  3.562,00 17.187,00 
22.07.16 12 Trykning af program 2016 i alt 120 stk.  240,00 16.947,00 
22.07.16 13 Banner & 15 stk. plakater 50 & 61 cm.  500,00 16.447,00 
01.08.16 14 Til indkøb cafeudvalget (Tina)  5.000,00 11.447,00 
05.08.16 15 Blomster til de tre mødelokaler  200,00 11.247,00 
05.08.16 16 Indkøb af 2 stk. pengekasser (cafe & kasserer)  400,00 10.847,00 
05.08.16 17 Registrering  3.500,00  14.347,00 
05.08.16 18 Gallamiddag 1.300,00  15.647,00 
05.08.16 19 Transport (åbningsspeaker fra KBH)  170,00 15.477,00 
05.08.16 20 Registrering 4.900,00  20.377,00 
05.08.16 21 Gallamiddag 1.100,00  21.477,00 
06.08.16 22 7 tradition, 8 registreringer 850,00  22.327,00 
06.08.16 23 Salg Cafeen 1.000,00  23.327,00 
06.08.16 24 Transport (indleder fra SOV)  500,00 22.827,00 
06.08.16 25 Salg Cafeén  1.000,00  23.827,00 
06.08.16 26 Registrering 3.100,00  26.927,00 
06.08.16 27 7 tradition, 8 registreringer 390,00  27.317,00 
06.08.16 28 Salg Cafeén  1.000,00  28.317,00 
06.08.16 29 Lydudstyr & ansvar for at optage speakere  1.500,00 26.817,00 
06.08.16 30 Salg Cafeén  1.000,00  27.817,00 
06.08.16 31 Registrering 5.000,00  32.817,00 
06.08.16 32 Gallamiddag 2.700,00  35.517,00 
06.08.16 33 Gallamiddag 700,00  36.217,00 
06.08.16 34 Transport (indleder fra Syddanmark)  300,00 35.917,00 
06.08.16 35 Gallamiddag  700,00  36.617,00 
06.08.16 36 Afregning for gallamiddagen  7.500,00 29.117,00 
06.08.16 37 Salg Cafeén  1.000,00  30.117,00 
06.08.16 38 Auktion (lørdag aften) 3.700,00  33.817,00 
06.08.16 39 Mad til   268,00 33.549,00 
06.08.16 40 Count – op Litteratur til nykommere  406,00 33.143,00 
07.08.16 41 10 % af salg fra Clean Design 350,00  33.493,00 
07.08.16 42 Salg Cafeén  1.959,00  35.452,00 
07.08.16 43 Rest sodavand solgt 1.000,00  36.452,00 
07.08.16 44 Kaffesalg (Kenneth)  4.205,00  40.657,00 
07.08.16 45 Transport (Kenneth)  500,00 40.157,00 
07.08.16 46 7. tradition ved kaffe & The bordet 1.064,00  41.221,00 
07.08.16 47 Flaske & dåsepant 444,00  41.665,00 
07.08.16 48 Transport (Gert)  400,00 41.265,00 



 

 

 

 

 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

07.08.16 49 Webhotel 1 år (hjemmesiden)  168,00 41.097,00 
      
      
      
  OSKs Aktivitetskonto    

08.08.16  Tilbageføres til aktivitetskontoen  37.850,00 3.247,00 
02.08.16  1 sen registrering (på Aktiviteskonto) 150,00   
08.08.16  Stående på aktivitetskontoen 38.000,00   

      
      
  OSKs Bankkonto    

08.08.16  Overføres til OSK konto  3.247,00 0,00 
      
      
  I alt overskud 2016   3.247,00 

      
  Kafferegnskab (Kenneth) fra salg af kaffe, 

kommer indenfor et par mdr.   
– når vi modtager det endelige kafferegnskab,  
Opdateret vi det endelige konventregnskab. 

   

      
  NB: Registreringen har ved en fejl lagt pengene 

fra salg af gallamiddags billetter i registrerings 
pengekassen, alle mad billetter blev solgt i alt 75. 

   

      
      
      

  Hovedtal Indtægt Udgift  

  Registrering i alt 132 personer 16.500,00   

  Gallamiddag lørdag i alt 6.500,00 7.500,00  

  Cafeén 6.959,00 5.000,00  

  Kaffesalg (Kenneth) 4.205,00 4.000,00  

  NA Auktion 3.700,00   

  7. tradition ved kaffe & The bordet 1.064,00   

  Speakere & indledere  970,00  

      
      

      

 


